
Město Český Brod 

TISK  č.  07 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 30.01.2023 
 

Rozšíření SW vybavení Městské policie 
 
 
Předkládá: Evžen Pospíšil,  
 
Zpracoval: Evžen Pospíšil,  
 
Konzultováno: Tomáš Klinecký, Jana Marková, Milan Majer, Pavel Kvasnička, 
Martin Sahula, Markéta Havlíčková, Evžen Pospíšil, Vladimír Jakub Mrvík, Klára 
Uldrichová, Šárka Jedličková, Tomáš Hor, Jan Svoboda 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města schvaluje: 
 

 - investiční akcí "Nákup informačního systému MP manager". 
 
Důvodová zpráva: 
1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
I v souvislosti s nákupem nového radaru předkládám ke schválení rozšíření SW 
vybavení Městské policie o produkt MP Manager (FTTech.org). Příprava nákupu byla 
zahájena již v předchozím volebním období. 
Funkcionality SW jsou popsány jak na uvedené webové stránce, tak i v příloze č. 1 
přiloženého návrhu Licenční smlouvy. 
Rada města na svém jednání dne 11. 1. 2023 doporučila zastupitelstvu města 
souhlasit s touto investiční akcí. 
 
Dále rada města odsouhlasila, že v případě schválení této investiční akce 
zastupitelstvem města, bude použita výjimka 7.3 směrnice pro zadávání zakázek 
malého rozsahu, jelikož cílem je koupit tento konkrétní SW, u kterého je zajištěna 
bezproblémová komunikace se SW nového radaru (bod 7.3 směrnice pro zadávání 
zakázek malého rozsahu "Rada města může v odůvodněných případech rozhodnout 
o jiném postupu, než jaký je stanoven touto směrnicí. Odchylka od postupu 
stanoveného touto směrnicí bude uvedena v usnesení rady města."). 
 
Očekávané náklady za pořízení a provoz nového SW: 
665.000 Kč bez DPH za pořízení, 
9.917 Kč bez DPH/kalendářní měsíc za údržbu. 
 
Ostatní náklady na rozhraní, HW prostředí apod. budou zabezpečeny z rozpočtu IT. 
Očekávané náklady jsou součástí návrhu rozpočtu města Český Brod pro rok 2023. 
 

https://www.fttech.org/produkt_mpmanager.asp?page=produkty


Město Český Brod 

Předkládaná znění smluv byla upravena JUDr. Markovou a následně schválena 
dodavatelem. 
 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
665.000 Kč za pořízení + 9.917 Kč/měsíc údržba. 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 

Využití výjimky dle bodu 7.3 

 
 


